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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny wkład detergentowy do koszyka  

w muszli klozetowej. 

Efekt estetyczny zapewnia nowa postać wkładu detergentowego poprzez oryginalne ukształto-

wanie bryły. 

W dokumentach rejestracji wspólnotowych wzorów: 

– RCD 02410514-0001 z 2014 r. uwidoczniony jest wkład detergentowy w postaci wałecz-

ków umieszczony w koszyku z kilkoma gniazdami, do zawieszenia w muszli klozetowej, 

przy czym wcześniej ujawnione były wkłady w postaci kulek w koszyku z wieloma gniaz-

dami, przedstawione w publikacji RCD 001647579-0002 z 2009 r. 

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmiotowego wzoru 

uwidoczniono w pełni na rysunkach, stanowiących integralną część zgłoszenia i ilustrujących wraz  

z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej ochrony prawnej. 

Wkład detergentowy uwidoczniono na figurach rysunku, które ukazują: Fig. 1 – rzut głównej 

ścianki o kształcie elipsy, a Fig. 2 – widok ukośny bryły. 

Jak pokazano na figurach rysunku, wzór posiada swoisty wygląd nadany mu poprzez niżej wy-

szczególnione cechy istotne: 

– cechą istotną wzoru jest ukształtowanie, gdzie wymiar wysokości wkładu jest mniejszy 

niż przekątna głównej ścianki, stanowiącej podstawę wkładu, przy czym główna ścianka 

ma kształt bliski elipsie 5, jak pokazano na Fig. 9 i w widoku ukośnym na Fig. 10. 

Wkład jest ukształtowaną bryłą na podstawie elipsy, której wymiar wysokości wkładu jest mniej-

szy niż przekątna głównej ścianki, stanowiącej podstawę wkładu. 

Wkład wykonany w postaci wzoru nadaje bryle wkładu detergentowego swoisty i oryginalny wy-

gląd, niespotykany dotychczas w tego typu wytworach. Wkłady detergentowe oferowane są łącznie  

z koszykiem lub oddzielnie w miejsce zużytych wkładów do koszyka w muszli klozetowej. 

Cechy istotne wzoru 

1. Wkład detergentowy do koszyka w muszli klozetowej, znamienny tym, że wymiar wy-

sokości wkładu jest mniejszy niż przekątna głównej ścianki, stanowiącej podstawę, przy 

czym główna ścianka ma kształt bliski elipsie 5, jak pokazano na Fig. 1 i w widoku uko-

śnym na Fig. 2. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

 
 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL21560S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


